« <b>30</b> »ноября 2017 год	
Е.И.Солонченко	
Глава города Нижнего Новгорода	
УТВЕРЖДАЮ:	

## Заключение о результатах публичных слушаний от 26 октября 2017 года

по проекту внесения изменений в генеральный план города Нижнего Новгорода, утверждённый постановлением городской Думы города Нижнего Новгорода от 17.03.2010 № 22, в части изменения (частично) зоны Жи-2 (зона индивидуальной среднеплотной жилой застройки), Жи-3 (зона индивидуальной высокоплотной жилой застройки) на зону Т-3 (территории улиц и дорог), зоны Т-3 (территории улиц и дорог) на зону Жи-2 (зона индивидуальной среднеплотной жилой застройки), Жи-3 (зона индивидуальной высокоплотной жилой застройки) в ТИЗ «Покровское» в Советском районе в рамках проекта планировки территории ТИЗ «Покровское» в Советском районе города Нижнего Новгорода

Основание проведения:	постановление главы города Нижнего Новгорода от 09.10.2017 № 223-п «О назначении публичных слушаний»
Место проведения:	город Нижний Новгород, Советский район, проспект Гагарина, дом 27 (1 этаж, холл гостиницы «Ока»)
Дата:	26 октября 2017 года
Время:	18 часов 00 минут

На публичных слушаниях были заслушаны мнения и рекомендации участников публичных слушаний. В срок проведения публичных слушаний в организационную комиссию не поступало замечаний и предложений от участников публичных слушаний.

Публичные слушания по проекту внесения изменений в генеральный план города Нижнего Новгорода, утверждённый постановлением городской Думы города Нижнего Новгорода от 17.03.2010 № 22, в части изменения (частично)зоны Жи-2 (зона индивидуальной среднеплотной жилой застройки), Жи-3 (зона индивидуальной высокоплотной жилой застройки) на зону Т-3 (территории улиц и дорог), зоны Т-3 (территории улиц и дорог) на зону Жи-2 (зона индивидуальной среднеплотной жилой застройки), Жи-3 (зона индивидуальной высокоплотной жилой застройки) в ТИЗ «Покровское» в Советском районе в рамках проекта планировки территории ТИЗ «Покровское» в Советском районе города Нижнего Новгорода организационная комиссия считает состоявшимися.

Исполняющий обязанности председателя организационной комиссии

А.В. Московкин